

# AIRPLUS DENMARK A/S

Teglholmsgade 6A 3 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2020**

---

**Jan Søren Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AIRPLUS DENMARK A/S  
Teglholmsgade 6A 3 th  
2450 København SV

e-mailadresse: jsh@airplus.dk

CVR-nr: 21093785

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og markedsføring af produkterne AirPlus® og SnoreFree®, der dels er et næseplaster, der er designet for at forøge luftgennemstrømningen gennem næsen og dels et produkt til afhjælpning af generne ved søvnapnø.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på kr. 37.601 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.088.291.

Årets overskud forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat fortsat bliver positivt i det kommende år.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst et bruttoresultat i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 32.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fastholde ophør af selskabets revisionspligt af selskabets årsrapport.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Såfremt der ikke sker en væsentlig forbedring af selskabets resultat i den kommende regnskabsår vil bestyrelsen undersøge muligheder for afhændelse samt afvikling af virksomhedens aktiviteter.

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.706</b>	<b>19.232</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.706</b>	<b>19.232</b>
Andre finansielle indtægter .....		41.435	75.442
Øvrige finansielle omkostninger .....		7	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>41.428</b>	<b>94.674</b>
Skat af årets resultat .....	1	-7.532	-2.251
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.601</b>	<b>92.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.601	92.423
<b>I alt</b> .....		<b>37.601</b>	<b>92.423</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.271	13.625
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.271</b>	<b>13.625</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.939	10.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.078.925	1.026.741
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.089.864</b>	<b>1.037.559</b>
Likvide beholdninger .....		9.548	3.035
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.109.683</b>	<b>1.054.219</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.109.683</b>	<b>1.054.219</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		742.000	742.000
Overført resultat .....		346.291	308.690
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.088.291</b>	<b>1.050.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		7.532	2.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.860	1.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.392</b>	<b>3.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.392</b>	<b>3.529</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.109.683</b>	<b>1.054.219</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	7.532	2.251
Ændring af udskudt skat	0	0
Skatterefusion fra moderselskab	0	0
	<b>7.532</b>	<b>2.251</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	15.000	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-15.000	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-15.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret